THE ROMAN CANON

(Silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per
Iesum Christum Fílium tuum,
Dóminum nostrum, súpplices rogámus,
ac pétimus uti accépta hábeas, et
benédicas, hæc dona, hæc múnera,
hæc sancta sacrificia illibata, in primis,
quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodíre, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

SECRET (silently)

P: Propitiáre, Dómine, supplicatióibus
nostris, pro animábus famulórum
famularúmque tuárum, quorum hodie
ánnua dies agítur: pro quibus tibi
offérimus sacrificium laudis; ut eas
Sanctórum tuórum consórtes
dignérás.

S: Suscípiat Dóminus sacrificium
de mánibus tuis ad laudem, et gloriá
nóminis sui, ad utilitátem quoque
nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ
sanctæ.

P: Amen.

PREFACE FOR THE DEAD

Vere dignum et justum est, aequum et
salutáre, nos tibi semper et ubique
gratiás ágere: Dómine sancte, Pater
omnípotens, et nota devotio, pro
quibus tibi offérimus Ecclesiá tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodíre, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Sanctus A., Sanctus A., Sanctus A.,
Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt
cæli et terra gloriá tua. Hosánna in
excélsis. †Benedictus qui venit in
nómine Dómini. Hosánna in excélsis.

THE ROMAN CANON

(Silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per
Jesum Christum Fílium tuum,
Dóminum nostrum, súpplices rogámus,
ac pétimus uti accépta hábeas, et
benédicas, hæc dona, hæc múnera,
hæc sancta sacrificia illibata, in primis,
quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodíre, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famularúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorum tibi
fides cónspicta est, et nota devotio, pro
quibus tibi offérimus Ecclesiá tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodíre, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famularúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorum tibi
fides cónspicta est, et nota devotio, pro
quibus tibi offérimus Ecclesiá tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodíre, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famularúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorum tibi
fides cónspicta est, et nota devotio, pro
quibus tibi offérimus Ecclesiá tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodíre, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famularúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorum tibi
fides cónspicta est, et nota devotio, pro
quibus tibi offérimus Ecclesiá tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodíre, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famularúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorum tibi
fides cónspicta est, et nota devotio, pro
quibus tibi offérimus Ecclesiá tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodíre, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famularúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorum tibi
fides cónspicta est, et nota devotio, pro
quibus tibi offérimus Ecclesiá tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodíre, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famularúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorum tibi
fides cónspicta est, et nota devotio, pro
quibus tibi offérimus Ecclesiá tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodíre, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famularúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorum tibi
fides cónspicta est, et nota devotio, pro
quibus tibi offérimus Ecclesiá tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodíre, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famularúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorum tibi
fides cónspicta est, et nota devotio, pro
quibus tibi offérimus Ecclesiá tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodíre, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famularúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorum tibi
fides cónspicta est, et nota devotio, pro
quibus tibi offérimus Ecclesiá tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodíre, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famularúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorum tibi
fides cónspicta est, et nota devotio, pro
quibus tibi offérimus Ecclesiá tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodíre, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famularúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorum tibi
fides cónspicta est, et nota devotio, pro
quibus tibi offérimus Ecclesiá tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodíre, et régere dignérás
toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo
Papa nostro N., et Antistítio nostro N.,
et ómnibus orthodóxicis, atque cathólicis
et apostólicis fidei cultóribus.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Menénto, Dómine, famulórum,
famularúmque tuárum N., et N., et
ómnium circumstántium, quorum tibi
fides cónspicta est, et nota devotio, pro
quibus tibi offérimus Ecclesiá tua
sancta cathólica: quam pacificáre,
custodí

P: Communicantes, et memoriām venerantes, in primis gloriōsae semper Virgini Mariæ, Genitricis Dei et Dómini nostri Iesu Christi: sed et beati Joseph, ejusdem Virginis Sponsi, et beatórum Apostolorum ac Mártyrum tuorum, Petri et Pauli, Andréæ, Jacobi, Joánnis, Thomæ, Jacobi, Philippi, Bartholoméi, Matthæi, Simónis, et Thaddæi: Lini, Cleti, Cleméntis, Xysti, Cornélii, Cypriáni, Lauréntii, Chrysogoni, Joánnis et Pauli, Cosmæ et Damiáni, et ómnium Sanctórum tuorum; quorum méritis precibúsque concédas, ut in ómnibus protectiōnis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.